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6’DA

GERÇEĞİ
ARATMAYAN

DEPREM 
TATBİKATI

Burdur’da bir lisede düzenlenen deprem 
tatbikatta gerçeğini aratmayan görüntüler 
ortaya çıktı.

Burdur'da, olası bir deprem anında 
okul ve acil müdahale ekiplerinin hazır 
bulunmasını sağlamak amacıyla İbn-i Sina 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 
düzenlenen tatbikat, gerçeği aratmayan 
sahnelerle gerçekleştirildi. 

Polis, itfaiye, UMKE, AFAD ve sağlık 
ekiplerinin katıldığı tatbikatta, öğrenci 
tahliyesi ve arama-kurtarma çalışmaları 
başarıyla tamamlandı. Tatbikatın ardından 
yetkililer, deprem hazırlığının önemine dikkat 
çekerek olası bir felaket anında doğru önlem-
ler almanın hayati olduğunu vurguladı.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat 
Tuncel gazetecilere yönelik tehdidin kabul 
edilemez olduğunu vurguladı.

“Zor bir görevi ifa ediyoruz.” diyen Tuncel, 
“Bizim mesleğimizde herkesi memnun etmek hiç 
mümkün değil.Zaten böyle olsun, herkes bizden 
memnun olsun, beğensin diye de bu mesleği 
yapmıyoruz. Bu mesleğin zorluklarını bilerek, 
Burdur'da basın camiası görevlerini yapmaya 
çalışıyor. Maalesef, "dijitalleşme süreci ve sos- 
yal medya" ile birlikte Burdur'da son günlerde 
özellikle eleştirel haberlere karşı bir hazımsızlık 
içinde olunduğunu görüyoruz. Elbette; eleştiri ile 
hakaret sınırlarına dikkat etmek durumunda-
yız... Tüm bu hassasiyetlere rağmen, herkesin 
haberler karşısında hukuk nezdinde birçok hakkı 
var iken, tehdide başvurması, ilimizdeki gaze- 
tecilerin tehdit edilmesi kabul edilemez bir du- 
rumdur... Gürhaber.com'da Hasan Güraksu'nun 
son birkaç gündür yaptığı haber dolayısıyla, 
telefonla aranarak tehdit edilmesi de kabul 
edilemez... Hiçbir meslektaşımızın, üyemizin 
tehdit edilmesine seyirci kalamayız...

Elbette; haberlerimize karşı her zaman 
hukuk yolları açıktır.” ifadelerini kullandı.

Antalya’nın yıllardır beklediği yüksek hızlı tren 
projesi, nihayet gerçeğe dönüşüyor.

 Osmanlı İmparatorluğu’nun son dönemlerinden 
bu yana gündemde olan ve 1933 yılında yapımı için 
kanun çıkarılan demiryolu ağı, Antalya'yı Türkiye'nin 
hızlı tren hatlarına bağlayacak. Şehre ulaşımı kolaylaş-
tırarak bölgesel turizme ve ekonomiye büyük katkı 
sağlayacak olan proje, özellikle İstanbul ve Ankara gibi 
büyük şehirlerden Antalya’ya hızlı ve konforlu seyaha-
ti mümkün kılacak.
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“İSTANBUL SÖZLEŞMESİ
GERİ GETİRİLMELİ”

CHP Burdur Kadın Kolları'ndan kadın cinayetlerine tepki! 

“Kadınlar yaşasın,
adalet yerini bulsun”
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Tam 100 yılın ardından Antalya’ya yüksek hızlı tren ulaşımı 
gerçeğe dönüşüyor. Osmanlı İmparatorluğu’nun son dönem-
lerinden bu yana gündemde olan ve yapımı için 1933 yılında 
kanun çıkarılan demiryolu projesi, nihayet tamamlanıyor. 

100 YILLIK
HAYAL BU KEZ

GERÇEĞE
DÖNÜŞECEK Mİ?
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, üniversite 
öğrencileriyle bir araya gelerek onların sorunlarını dinlemek 
ve kentin geleceği hakkında fikir alışverişinde bulunmak 
amacıyla "Üniversite Buluşmaları" düzenliyor. 17 Ekim 
2024’te gerçekleşecek toplantıda, öğrenciler Ercengiz’e 
taleplerini iletebilecek.

8’DE

FAKİR BAYKURT İÇİN
YEŞİLOVA’DA 

ANMA ETKİNLİĞİ

Bağsaray’a sulama yatırımı
5’TE

“GAZETECİLERE TEHDİT
KABUL EDİLEMEZ!”
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
üniversite öğrencilerinin sorunlarını dinlemek 
ve kentin geleceğiyle ilgili fikir alışverişinde 
bulunmak amacıyla düzenlenen “Üniversite 
Buluşmaları” kapsamında öğrencilerle bir 
araya gelecek. Toplantının moderatörlüğünü 
Doç. Dr. Canan Gönüllü yapacak.

Başkan Ercengiz, Üniversite Buluşmaları ile 
ilgili yaptığı açıklamada, "Başka şehirlerden 
kentimize gelerek burada üniversite eğitimi alan 
öğrencilerimizle tanışmak ve ihtiyaçlarını bizzat 
kendilerinden dinlemek amacıyla bu buluşmaları 
düzenledik" diyerek etkinliğin amacını vurguladı. 

Ercengiz, öğrencilerin Burdur’daki hayatları ve 
karşılaştıkları zorlukları konuşmak üzere tüm 
öğrencilere açık bir davette bulundu.

Toplantı, 17 Ekim 2024 Perşembe günü saat 
19.30’da Burdur Belediyesi Konferans Salonu'nda 
(Anfi) gerçekleştirilecek. Belediye, öğrencilere 
etkinliğe katılım için ücretsiz servis imkanı da 
sunacak.

Başkan Ercengiz, bu buluşmaların, öğrencile-
rin görüş ve önerilerini dinleyerek daha öğrenci 
dostu bir şehir yaratma yolunda önemli bir adım 
olduğunu belirterek, "Tüm öğrencilerimizi bekliyo-
ruz" dedi.

Burdur'da Jandarma ekiplerinden 
kaçakçılık ve organize suçlarla 
mücadele kapsamında yapılan 
operasyonlarda 15 şüpheli 
yakalandı.

Burdur İl Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri, kaçakçılık ve organize 
suçlarla mücadele kapsamında 
yürüttükleri çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. 
01.10.2024 ile 11.10.2024 tarihleri 
arasında Cumhuriyet Başsavcılıkları 
ile koordineli olarak gerçekleştirilen 
operasyonlar sonucunda önemli 
başarılar elde edildi.

Bu süre zarfında icra edilen 15 
operasyon kapsamında, 15 şüpheli 
hakkında adli işlem başlatıldı. Operasyonlarda çok sayıda 
uyuşturucu madde, silah ve tarihi eser ele geçirildi.

Ele Geçirilen Maddeler:
14 gram eroin,
102 gram bonzai,
69 gram metamfetamin,
4 kök kenevir,
1 hassas terazi,
3 uyuşturucu kullanım aparatı,
5 sentetik ecza,
3 tabanca,
1 tabanca şarjörü,

11 tabanca mermisi,
3 bıçak,
400 makaron,
5000 gram açık sarmalık tütün,
163 sikke,
9 obje.
Burdur Jandarma ekiplerinin kaçakçılıkla ve organize 

suçlarla mücadeledeki kararlılıklarını sürdürecekleri 
belirtilerek bölgedeki huzur ve güvenin korunmasına 
yönelik çalışmalarını aralıksız sürdürecekleri bildirildi.
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İlgililerin ve ilgilenenlerin az çok bilecekleri gibi, 
Ülkemiz de her 14 Ekim tarihi ‘’Dünya Standartlar Günü’’; 
14-20 Ekim tarihleri arası da ‘’Tüketiciyi Koruma Haftası” 
olarak kutlanıyor… O nedenle ben daha yazımın başında 
Türk Standardları Enstitüsü’nün (TSE) eski(mez) Başkanı, 
(hemşerimiz-Yeşilova/Doğanbabalı) Mehmet Yılmaz Arı- 
yörük ve 26 yıldan fazla bir süredir de TSE’de Otomotiv 
Teknikeri olarak çalışan oğlumuz Mehmet Akif başta ol- 
mak üzere Kurum’un bu güne kadar gelmiş geçmiş ve 
gelecek tüm çalışanlarının günlerini yürekten kutluyor, 
tamâmına sağlıklı sıhhatli ve hayırlı uğurlu uzun ömürler 
diliyorum… 

Şimdi de bugün hakkındaki görüş ve düşüncelerimi 
siz sevgili okurlarımla paylaşmak istiyorum:

Yukarıda da belirttiğim gibi 3 oğlumuzdan birinin 
çalışanları arasında yer aldığı Türk Standardları Enstitüsü 
(TSE) her türlü takdirin üstünde çalışmalar yapıyor.  

Yani, madde ve mâmuller ile usul ve hizmet standart-
larını oluşturmak amacıyla ‘18 Kasım 1960 tarihinde’ kurul-
muş, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile ilgili bir kuruluş olan 
TSE, benim bildiğim kadarıyla ‘64 yıldır’ her türlü madde 
ve mâmulün standardını yapan ‘özel bütçeli’ bir kamu 
kurumu veya kuruluşu…       

BİZ TSE’Yİ ‘ARIYÖRÜK SÂYESİNDE TANIDIK
OĞLUMUZ AKİF’İN SÂYESİNDE DE SEVDİK 

Bundan yaklaşık 70 yıl kadar önce Yeşilova İlçemize 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

bağlı Doğanbaba Köyünden çıkıp İstanbul’a giden ve orada İktisat 
Fakültesi’ni bitiren, daha sonra da ihtisasını yurt dışında yapan ve 
Devlet Plânlama Teşkilâtında (DPT)uzmanlık, başta Türkiye İstatis-
tik Kurumu (TÜİK) Başkanlığı olmak üzere birçok kamu kurumu ve 
kuruluşunda Genel Müdürlük yaptıktan sonra Türk Standardları 
Enstitüsü’nün (TSE) başına getirilen Meh- met Yılmaz Arıyörük; 
zamanla ilimizin, hattâ bölgemizin ve ülke- mizin ender yetiştirdiği 
bürokrat ve teknokratlardan biri olduğu gibi, TSE’nin de efsâne 
Başkanlarından biri olmuştu… Ve Arıyörük, 15 yıl kadar başında 
bulunduğu TSE’de, biri bizim sevgili oğlumuz Mehmet Akif’in 
kendisi ile birlikte referans verdiği 20’den fazla okul veya sınıf 
arkadaşı başta olmak üzere birçok Burdurluyu, Yeşilovalıyı ve 
Doğanbabalıyı işe almıştı… Ki, bu güne kadar bunlardan bir tanesi 
bile Başkan Arıyörük’ü ve Kurumun en kıdemli, en dürüst ve en 
çalışkan teknik elemanlarından biri olan oğlumuz Akif’i mahcup 
edecek bir davranışta bulunmadı, bundan sonra da bulunmazlar 
inşaAllah.  

Demem o ki, biz TSE’yi Efsane Başkanı Arıyörük ile tanıdık ve 
elinden her iş gelen bir tekniker ve âdetâ işiyle evli olan oğlumuz 
M. Akif ile daha yakından tanıyıp sevdik… O nedenle bizim, Ülke- 
mizin en saygın, en güvenilir Kurum veya kuruluşlarından biri olan 
TSE’ye ve bu Kurum ya da Kuruluşun en eski(mez) Başkanlarından 
biri olan M. Yılmaz Arıyörük’e olan minnet, şükran, sevgi ve saygı 
duygularımız hiç bitmeyecek veya eksilmeyecek… 

Her neyse, gün ‘Dünya Standartlar Günü’ olunca, ben 
kıymetli hemşerimiz, sevgili Ağabeyimiz ve TSE’nin efsane Başkan-
larından biri olan Mehmet Yılmaz Arıyörük’ü de, TSE’nin en 
çalışkan, en teknik ve çok sevilen sayılan elemanlarından biri olan 
oğlumuz Mehmet Akif’i de anmadan edemedim… O nedenle ben 
TSE konusunu burada kapatmak istiyorum; kapatırken de, başta 
Sayın Arıyörük ve sevgili oğlumuz Âkif olmak üzere Kurumun tüm 
çalışanlarına (aileleriyle birlikte) sağlık sıhhat ve afiyetler, hayırlı 
uğurlu uzun ömürler; vefat etmiş olanlarına da ganî ganî rahmet-
ler diliyorum… Sözü şemdi de ‘Türeticiyi Koruma Haftası’na 
getirmek istiyorum:

TÜKETİCİYİ ÖNCE ÜRETİCİLER VE KANUNLAR
SONRA DA TÜKETİCİLER KENDİ KENDİLERİNİ
KORUMALI! AMA, BU PEK KOLAY OLMUYOR

‘Ahilik Haftası’ daha yeni geçti ama, kuralları 52 hafta devam 
etmeli-ettirilmeli. Yani, Ahi Evran Hazretlerinin bundan 7-8 asır 

önce koyduğu altın niteliğindeki ve niceliğindeki kurallar yılda bir 
hafta değil her gün, her yıl ve 52 hafta geçmemeli-devam etme-
li-ettirilmeli ki ne üretici tüketiciyi ne îmalâtçı kullanıcıyı ne 
toptancı perâkendeciyi ne de satıcı alıcıyı kandırsın! Ancak, günü-
müzde bu pek mümkün olmuyor-olamıyor. Çünkü insanlar hiçbir 
şeyden tatmin olmuyor ve hiçbir şey insanların gözünü gönlünü 
doyurmadığı ve korkutmadığı gibi, güncellenmeyen, yani caydırı-
cılığı olmayan yasalar ve cezalar da muhteris tüccarların gözünü 
korkutmuyor… Ki, son günlerde bu konuda ciddi adımlar atılıyor 
ve taklit ya ada tağşiş yapan üreticiler ve aracılar için ağır cezalar 
geldi ya da getiriliyor! Ancak minareyi çalanların kılıfını hazırladık-
ları gibi, muhterisler şimdiden o yasanın bir çıkış yolunu ya 
bulmuşlardır ya da bulacaklardır harhelde!

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; devlet ya da millet 
olarak biz hemen her şeyin bir gününü, haftasını, ayını ve yılını 
kutluyoruz. Ancak bırakın diğer zamanları, günleri, haftaları, ay ve 
yılları kutlanan zaman dilimlerinde bile o kutlanan şeyin amacına 
uygun davranmıyoruz… Çünkü biz tıpkı bir ehli dünya, hattâ 
haramzâde gibi ‘Ver Allah’ım ver. Bu kulun ne verirsen yer!’ (c.c) 
mantığıyla hareket ediyoruz! 

Daha kısası ve daha açıkçası; hemen her şeyin korunmaya, 
kollanmaya ve gözetilmeye muhtaç olduğu bir devir ve ülkede 
yaşıyoruz! O nedenle, ben ‘tüketiciyi önce üreticiler, inanç ve imanlar 
ile birlikte yazılı olmayan yasalar, töreler, genel prensipler, gelenek ve 
görenekler, örf ve âdetler, sonra da tüketiciler kendi haklarını kendile-
ri korumalılar!’ diyor, herkese ‘standart’ saygılar sunuyorum. 

  

STANDARTLAR GÜNÜ DE TÜKETİCİYİ 
KORUMA HAFTASI DA KUTLU OLSUN

BAŞARI CESUR ADIMLARIN ATILDIĞI YERDE DOĞAR…
KÜÇÜK ADIMLAR, BÜYÜK BAŞARILARIN TEMELİDİR…

BAŞARI, HER GÜN BİRAZ DAHA 
İYİ OLMA KARARLILIĞIDIR

Anonim
BİLGİNİN EFENDİSİ OLMAK İÇİN 

ÇALIŞMANIN UŞAĞI
OLMAK ŞARTTIR! 

Balzac 

Başkan Ercengiz, üniversite öğrencileriyle buluşuyor

Sorunlar ve gelecek konuşulacak

Kaynak: (belediye basın)

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, üniversite öğrencileriyle bir araya 
gelerek onların sorunlarını dinlemek ve kentin geleceği hakkında fikir alışveri-
şinde bulunmak amacıyla "Üniversite Buluşmaları" düzenliyor. 17 Ekim 
2024’te gerçekleşecek toplantıda, öğrenciler Ercengiz’e taleplerini iletebilecek.
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■ E.S. TUNCEL

GÜNDEM EĞİTİM

Burdur İl Müftülüğü ve Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün hayata geçirdiği 
“Öğle Arası Huzur Molası” projesi ile 
öğrenciler camilerde buluşuyor.

Burdur İl Müftülüğü ve Milli 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle hayata 
geçirilen “Öğle Arası Huzur Molası” 
projesi, camilerde yoğun ilgi görmeye 
devam ediyor.

Proje kapsamında, gönüllülük 
esasına göre eğitim çağındaki çocuklar 
ve gençler belirli bir program dahilin-
de camilere gelerek cemaatle namaz 
kılıyor ve caminin manevi atmosferini 
deneyimliyor.

İl Müftülüğü tarafından organize 
edilen ikramlarla öğrenciler, cami 
ortamında huzur bulurken sosyal 
bağlarını da güçlendiriyor. 

Diyanet İşleri Başkanlığı Strateji 
Geliştirme Başkanlığı tarafından 
desteklenen proje, öğrencilere yönelik 
manevi bir mola imkanı sunmayı 
amaçlıyor.

Strateji Geliştirme 
Başkanlığı’ndan Ziyaret

Projeyi yerinde görmek ve destek-
lemek amacıyla, Diyanet İşleri Başkan-
lığı Strateji Geliştirme Başkanlığı Proje 
Ofisi'nden sosyolog Emin Erdoğan 
Burdur’a gelerek incelemelerde 
bulundu. Erdoğan, İl Müftüsü Ali 
Hayri Çelik başkanlığındaki heyetle 
bir araya gelerek projenin detayları ve 
2024-2025 eğitim-öğretim yılında 
devam edecek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulundu.

Manevi Eğitim Projesine Yoğun İlgi
Proje, gençlerin ve çocukların hem 

dini eğitim almasına hem de sosyal ve 
manevi gelişimlerine katkı sağlıyor. 
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği “Öğle 
Arası Huzur Molası” projesi, 2024-2025 
eğitim öğretim yılı boyunca da Burdur 
genelinde uygulanmaya devam edecek. 
İl Müftülüğü ve Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, projenin etkisini artırarak sürdürme-
yi planlıyor.

Burdur Özboyacı İlkokulu 1-A sınıfı, 
öğretmen Funda Gökçe yönetiminde hafta 
sonu kahvaltısında buluştu. Veliler ve 
çocuklar keyifli bir gün geçirdi.

Burdur Özboyacı İlkokulu 1-A sınıfı, 
sınıf öğretmeni Funda Gökçe’nin öncülü-
ğünde hafta sonu kahvaltı etkinliğinde bir 

araya geldi. 1-A sınıfı velileri ve çocukları, 
etkinlikte hem güzel vakit geçirdi hem de 
birbirleriyle kaynaşma fırsatı buldu.

Öğretmen Funda Gökçe, düzenlenen 
kahvaltı etkinliğinde öğrenciler ve velilerle 
keyifli bir gün geçirmenin önemine değine-
rek şunları söyledi: “Bu tür etkinlikler, 

çocuklarımızın hem sosyal becerilerini 
geliştirmelerine hem de okul aile iş birliğini 
güçlendirmeye katkı sağlıyor. Öğrencileri-
miz ve velilerimizle birlikte olmak bizi çok 
mutlu etti. Böyle güzel etkinlikleri sık sık 
yaparak çocuklarımıza sıcak bir ortam 
sunmayı hedefliyoruz.”

Etkinlik, çocukların eğlenceli vakit 
geçirmesi ve velilerin birbirleriyle tanışma-
sı açısından oldukça verimli geçti. Kahvaltı 
sonrasında çocuklar oyunlar oynarken 
veliler de sohbet ederek günün tadını 
çıkardı.

Veliler ve öğrenciler kahvaltıda kaynaştı
Özboyacı İlkokulu 1-A Sınıfından keyifli bir gün...

Burdur Özboyacı İlkokulu 1-A sınıfı, öğretmen Funda Gökçe’nin öncülüğünde hafta sonu kahvaltısında bir 
araya geldi. Veliler ve öğrenciler, keyifli bir ortamda hem kaynaşma fırsatı buldu hem de güzel bir gün geçirdi.

BURDUR’DA CAMİLERDE

GENÇLER İÇİN;
‘HUZUR MOLASI

Burdur İl Müftülüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğü iş bir-
liğiyle hayata geçirilen "Öğle Arası Huzur Molası" 
projesi, öğrencileri camilerde buluşturuyor. Proje kap-
samında gönüllü öğrenciler, öğle aralarında camilere 
gelerek cemaatle namaz kılarken manevi bir mola 
verme fırsatı buluyor. Camilerin huzurlu ortamında 
gerçekleşen bu etkinlik, öğrencilerin manevi gelişimle-
rine katkı sağlamayı hedefliyor.

■ HABER MERKEZİ
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verileri üzerinden 
yapılan hesaba göre, yıl başında 17 bin 2 lira yapılan 
asgari ücretin reel alım gücü ekim başı itibarıyla 12 bin 
514 liraya düştü.

Temmuzda 12 bin 500 lira olan en düşük emekli 
aylığının alım gücü de yerinde durmadı, 3 ayda bin 24 lira 
eriyerek 11 bin 476 TL’ye düştü. 

Ücretlerdeki erime halkın inanmadığı TÜİK verileri 
yerine çarşı pazardaki gerçek fiyatlar üzerinden hesaplan-
dığında çok daha büyük boyutlara ulaşıyor.

Tüketici enflasyonu TÜİK’in resmi verileriyle 
temmuzdan bu yana yüzde 8.92, yıl başından bu yana ise 
yüzde 35.86 arttı. 

Dolayısıyla yılın başında 17 bin 2 lira olan asgari 
ücretin alım gücü 9 ayda 4 bin 488 lira birden eriyerek 

12 bin 514 liraya kadar düştü. Yılın sonuna kadar ufukta 
ara zam görünmediği için yılın sonunda asgari ücretin 
alım gücü yaklaşık 11 bin lira seviyesine gerileyecek.  

            EMEKLİ DE MEMUR DA KAYBETTİ
Temmuzda 2 bin 500 lira ara zam yapılan en düşük 

emekli aylığı da 3 ay önce 12 bin 500 liraya çıkarılmıştı. 
Ancak aradan geçen bu sürede enflasyon TÜİK’e göre 
yüzde 8.92 arttı. 

Dolayısıyla en düşük emekli aylığının alım gücü bin 
24 lira azalarak 11 bin 476 liraya düştü.

Temmuz zammından bu yana üniversite mezunu 
memurun maaşı 3 bin 486 lira eriyerek 42 bin 570 liradan 
39 bin 84 liraya, öğretmenin maaşı da 41 bin 844 liradan 38 
bin 417 liraya düştü. Hizmetli maaşında da 2 bin 986 lira 
erime oldu.  

                 ENAG’A GÖRE KAYIP 
                ÇOK DAHA BÜYÜK OLDU
Asgari ücretin alım gücündeki 9 aylık erime ENAG’ın 

(Enflasyon Araştırma Grubu) hesabına göre yüzde 61.06, 
İTO’nun (İstanbul Ticaret Odası) hesabına göre de yüzde 
42.86 oldu. Asgari ücretin reel alım gücü ekim başı itibarıy-
la ENAG’a göre 10 bin 556 liraya, İTO’ya göre 11 bin 901 
liraya düştü.

Aynı şekilde 12 bin 500 liralık en düşük emekli 
aylığının bugünkü alım gücü ENAG’a göre 10 bin 828 lira, 
İTO’ya göre 11 bin 304 lira olarak hesaplandı. En düşük 
memur emeklisinin temmuzda 15 bin 414 lira olan aylığı-
nın bugünkü alım gücü ise TÜİK’e göre 14 bin 152 TL’ye, 
ENAG’a göre 13 bin 352 TL’ye ve İTO’ya göre 13 bin 939 
TL’ye düştü.

                         HABER MERKEZİ 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) tarafından açıklanan 
Temmuz 2024 verilerine göre, 
Türkiye genelinde ortalama 
brüt ücret 1.102 dolar (36.188 
lira) olarak belirlendi. 

En yüksek maaşlar hava 
yolu taşımacılığı sektöründe 
görülürken, giyim eşyası 
üretimi ve perakende gibi 
sektörler ortalamanın altında 
kaldı.

En Çok Kazandıran  
 Sektörler

Hava Yolu Taşımacılığı: 
Ortalama brüt maaş 3.378 
dolar. Bu sektör, yüksek gelir 
seviyesiyle en üst sırada yer 
alıyor.
Ham Petrol ve Doğalgaz 
Çıkarımı: 
Ortalama maaş 3.146 dolar. 
Enerji sektörü, gelir açısından 

güçlü konumunu sürdürüyor.
Kömür ve Petrol İmalatı: 
Ortalama maaş 2.888 dolar. 
Sanayi ve enerji sektörlerinin 
yükselişi bu alanda da kendini 
gösteriyor.
 Finansal Hizmet Faaliyetleri: 
2.496 dolar ortalama maaş ile 
finans sektörü çalışanları da 
yüksek gelir elde ediyor.
 Bilimsel Araştırma ve 
Geliştirme Faaliyetleri: 
Ortalama 2.437 dolar ile 
bilimsel araştırma ve AR-GE 
faaliyetleri, yüksek kazançlı 
alanlar arasında yer alıyor.

Ortalamanın 
Altında Kalan 

Sektörler

Eğitim Sektörü: 
Ortalama maaş 1.010 dolar ile 
dikkat çekerken, genel ortala-
manın altında kalıyor.

Bina İnşaatı: 
766 dolar ortalama maaş ile 
inşaat sektörü çalışanları 
ortalamanın oldukça gerisinde.
Giyim Eşyası Üretimi: 
Bu sektörde çalışanların 
ortalama maaşı 738 dolar.
 Perakende Sektörü: 
859 dolarlık ortalama ücretiyle 
sektörel sıralamada gerilerde 
yer alıyor.

En Yüksek Ücret  
        Artış Oranları

Sektörler arasında ücret 
artışları da farklılık gösteriyor. 
Bilgi Hizmet Faaliyetleri 
sektörü, yüzde 111.4 oranında-
ki artışla en yüksek ücret 
artışına sahip oldu. 

Bu artış, dijitalleşme ve 
teknoloji alanındaki büyümeyi 
yansıtıyor.

HABER MERKEZİ 

Asgari ücret 
beklentileri

Çalışma Bakanı Vedat Işıkhan, yeni 
asgari ücrete ilişkin açıklama ya- 
pıldı. Bakan Işıkhan rakam için 
ipucu verdi.

2025 yılına yaklaşırken, asgari 
ücret zammı ile ilgili beklentiler art- 
maya başladı. Mevcut asgari ücret 
17 bin 2 TL'nin yeni yılda bu raka- 
mın en az 20 bin TL civarında 
olması bekleniyor.

Milyonlarca çalışanın merakla 
beklediği asgari ücret zammı ile ilgili 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan'dan önemli açıklama-
lar geldi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, Yeni Şafak 
gazetesine asgari ücret ile ilgili 
yaptığı açıklamada, 2025 yılı asgari 
ücret zammının enflasyon karşısın-
da çalışanları ezdirmeyecek bir 
seviyede olacağını vurguladı.

 "GEÇEN YIL NASIL BİR 
       YOL İZLEDİYSEK 
 BU YIL DA ÖYLE OLACAK"
Bakan Işıkhan, vatandaşların 

refahını korumayı hedeflediklerini 
belirtti. Görüşmelerin aralık ayında 
başlayacağının altını çizen bakan 
Işıkhan, asgari Ücret ile ilgili şunları 
söyledi:

“Asgari Ücret Tespit Komisyonu 
mevcut enflasyon oranına, ülkenin 
makroekonomik dengelerine, satın 
alma gücüne ve daha birkaç değiş-
kene daha dikkat ediyorlar. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın sıklıkla ifade 

ettiği gibi vatandaşımızın refahını 
koruyup, geçici değil kalıcı refah 
çözümlerini üretmekten yanayız. 
Benim temel ilkem, felsefem de bu 
olacak. 

Geçen yıl aralık ayında nasıl bir 
yol izlediysek bu yıl da öyle bir yol 
izleyeceğiz. Enflasyona ezdirmeye-
cek, vatandaşımızın satın alma 
gücünü koruyacak, geliştirecek bir 
ücret seviyesinde olmasını ülkenin 
bir vatandaşı ve Bakanı olarak arzu 
ediyorum.
"ARALIK AYINI İŞARET ETTİ"

Bakan Işıkhan, asgari ücret 
görüşmelerinin Aralık ayında yapı- 
lacağını ve tüm tarafların katılımıyla 
ortak bir noktada anlaşmayı umduk-
larını ifade etti. 

Geçen yıl Türk-İş’in işçileri 
masaya getirdiğini hatırlatan Işık- 
han, bu yıl da benzer bir durum 
olması halinde işçileri ağırlamaktan 
memnuniyet duyacaklarını belirtti ve 
şunları söyledi:

“Ancak bunu ben tek başına 
belirleyemiyorum. Çünkü işçi ve 
işverenin vereceği oranlar arasında 
bizim bir hakem rolümüz var. 
İnşallah hayırlı bir noktada anlaşılır. 
Aralık ayının belli bir tarihinde bir 
araya geleceğiz. 

Türk-İş geçen sene işçileri 
getirdi. Belki benzer bir atak olursa 
bu sene işçileri ağırlamaktan da 
mutluluk duyarız. Zaten işçiler bizim 
paydaşlarımız.”

Türkiye’de gündemin son 
günlerde en popüler konusu 
olan, kredi kartlarından 
vergi alınması konusunda 
tartışmalar sürüyor. 
     Savunma Sanayi Fonu 
için 100 bin TL üzeri kredi 
kartlarından yıllık 750 TL 
kesinti yapılacak. Kesinti iade edilmeyecek.

Yeni yasa kapsamında 100 bin lira ve üzeri 
limitli kredi kartı sahiplerinden her yıl ocak ayının 
5’inde 750 liralık katkı payı tahsil edilecek.

 Bu düzenlemenin yürürlüğe 
girmesiyle birlikte, bankaların kart 
sahiplerinden hizmet bedeli ola- 
rak aldığı ücretlerin yanı sıra, artık 
Savunma Sanayi Fonu için de 
belirli bir miktar alınmış olacak.
İptal Edilse Dahi Ödenecek
    Kart sahiplerinin kartlarını iptal 

etmesi durumunda dahi ödenen 750 TL katkı payı 
iade edilmeyecek. 
      Ancak bir ana karta bağlı ek kartlar ve sanal 
kartlar için bu ücret alınmayacak.
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Bağsaray’a sulama yatırımı
Tarım kenti Burdur’un en önemli lokasyonlarından biri olan 
Çeltikçi ilçesine bağlı Bağsaray (Arvallı) köyü’nde Devlet Su İşleri 
(DSİ) sulama yatırımı için çalışmalarını sürdürüyor. 

Bilindiği gibi; Bağsaray, Burdur’un tarımsal üretiminde çok 
önemli bir yere sahip. 

İşte; yeni sulama yatırımı üretimin verimini ve üreticinin daha 
çok kazanmasını amaçlıyor. 

     Burdur Bağsaray'da Yeraltı Sulama Projesi Hız Kazandı
Devlet Su İşleri (DSİ) 18. Bölge Müdürlüğü, Burdur'un Çeltikçi ilçesine 

bağlı Bağsaray bölgesinde yürüttüğü yeraltı sulama şebekesi çalışmalarını 
sürdürüyor. Sulama alanında yapılan bu çalışmalar, bölgedeki tarım faaliyet-
lerine önemli katkılar sağlamayı hedefli-
yor.

Projenin tamamlanmasıyla birlikte, 
Bağsaray ve çevresindeki tarım arazileri 
daha verimli bir şekilde sulanabilecek. 
Yeraltı sulama şebekesi, tarımsal üreti-
min artmasına, suyun daha tasarruflu 
kullanılmasına ve çiftçilerin sulama 
maliyetlerinin düşürülmesine yardımcı 
olacak.

Bucak ve Yeşilova 
ilçelerinde 
     yeni yol, 

asfalt çalışmaları

Burdur İl Özel İdaresi’nin yol 
çalışmaları bütün hızıyla sürüyor.

Burdur İl Özel İdaresi, il ge- 
nelinde yürüttüğü yol yapım çalış- 
malarını tamamlayarak vatandaşla-
rın hizmetine sundu. 

Bucak ilçesine bağlı İncirdere 
köyünde 1 kilometrelik sıcak asfalt 
yol çalışması başarıyla tamam- 
landı. 

Burdur İl Özel İdaresi yetkilileri, 
köy halkına yeni yolun hayırlı 
olmasını diledi.
Yeşilova’da 6,5 Kilometrelik 
Asfalt Yol Tamamlandı

Bir diğer çalışma ise, Yeşilova 
ilçesinde gerçekleştirildi. Bedirli ve 
Başkuyu köylerini birbirine bağla-
yan 6,5 kilometrelik sathi kaplama 
asfalt yol çalışması tamamlanarak 
kullanıma açıldı. İl Özel İdaresi 
yöneticileri  köylerdeki ulaşımın 
daha rahat ve güvenli hale gelmesi-
ni amaçlayan bu çalışmanın köy 
sakinlerine hayırlı olmasını diledi.

İl Özel İdaresi personeline  
       "En İyi Narkotik Polisi; 

    Anne" eğitimi verildi

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü'nün sosyal sorumluluk 
projesi olarak yürüttüğü bu eğitim, 
ebeveynleri ve çocuklarla temas 
halinde olan yetişkinleri uyuşturucu 
maddeler konusunda bilinçlendirmeyi 
amaçlıyor.

Eğitimde, çocukların uyuşturucu 
madde kullanımı riskiyle karşı karşıya 
kalmaları durumunda ailelerin nasıl bir 
yaklaşım sergilemesi gerektiği, hangi 
belirtilere dikkat edilmesi gerektiği ve 
olası tehlikelerin nasıl fark edileceği 
detaylı bir şekilde anlatıldı. 

Bu kapsamda, çocukların fiziksel 
ve ruhsal değişimlerinin yanı sıra, 
çevresel iletişimlerinde meydana gelen 
farklılıkların da yakından izlenmesi 
gerektiği vurgulandı.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 

Müdürlüğü'nden polis memurları 
Murat Kırıl ve Zeliha Üçlü tarafından 
verilen eğitimde, özellikle ergenlik 
dönemindeki çocukların uyuşturucu 
maddelerle karşılaşma riskinin yük- 
sek olduğuna dikkat çekildi.   
      Ebeveynlere çocuklarının evde 
ve sosyal yaşamlarındaki değişimle-
rin yanı sıra, kişisel eşyalarında dik- 

kat edilmesi gereken unsurlar hakkın-
da bilgi verildi.

Polis memuru Murat Kırıl, olası bir 
uyuşturucu madde kullanımının tespit 
edilmesi durumunda ailelerin hiç vakit 
kaybetmeden polise başvurması ge- 
rektiğini belirtti.

Bu süreçte ailelerin polise başvur-
malarının sadece bir sorumluluk değil, 
aynı zamanda bir zorunluluk olduğunu 
ifade eden KIRIL, vatandaşların 
çekinmeden ve güven içinde hareket 
etmelerinin önemini vurguladı.

Eğitimde ayrıca, İçişleri Bakanlığı 
tarafından geliştirilen ‘UYUMA mobil’ 
uygulaması tanıtıldı. Uyuşturucu ile 
mücadelede etkili bir araç olan bu 
uygulama sayesinde, vatandaşlar 
kimliklerini gizli tutarak doğrudan 
polise bilgi verebiliyorlar. Yetkililer, bu 
uygulamanın kullanımının yaygınlaşma-
sının uyuşturucu ile mücadelede 
büyük fark yaratacağını belirttiler.

Eğitim programı, katılımcı perso-
nele broşür dağıtımı ile sona erdi.

Bucak’ta yeni eğitim yatırımları
Bucak TSO ve 

TOBB iş birliğiyle 
Anaokulu 

ilçeye kazandırıldı

     Türkiye Garanti Bankası 
Bucak Şubesi Müdürü Azime 
Şenol, Bucak Hikmet Tolunay 
Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya Akın, 
Bucak Devlet Hastanesi 
Fizyoterapisti Erdem Güngör 
ve Bucak  TOBB Anaokulu 
Müdürü Beyza Güngör, Bucak 

Ticaret ve Sanayi Odası 
(BUCAKTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan Yalçın Meçi-
koğlu’na Bucak -TOBB Anao-

kulu'nun ilçeye kazandırılma-
sında sağlanan destekler için 
teşekkür etti.

Bucak Ticaret ve Sanayi 
Odası'nın öncülüğünde Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
katkılarıyla ilçeye kazandırılan 
Bucak - TOBB Anaokulu, 
eğitime ve ilçenin gelişimine 

katkı sağlayan önemli projeler-
den biri olarak öne çıkıyor. 
Ziyaret sırasında BUCAKTSO 
Başkanı Hasan Yalçın Meçi-

koğlu, “İlçemizde başta eğitim 
ve tanıtım olmak üzere toplum 
yararına fayda sağlayacak tüm 
çalışmalarda yer almaya ve 
destek olmaya çalışıyoruz. 
Bucak - TOBB Anaokulu’nu 
ilçemize kazandırmanın gu- 
rurunu yaşıyoruz” ifadelerini 
kullandı.

   Burdur Karamanlı  
 Anaokulu İnşaatı 

         Tamamlandı
Burdur’da İl Özel İdaresi 

aracılığıyla da eğitimde fiziki 
yatırımlar sürüyor. 

Karamanlı'da yapımı ta- 
mamlanan 6 derslikli anaokulu 
Burdur İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü'ne devredildi. 

Burdur İl Özel İdaresi, 
Karamanlı ilçesinde yapımını 
üstlendiği 6 derslikli anaokulu 
inşaatını tamamladı. 

Eğitim alanındaki yatırımla-
rını sürdüren İl Özel İdaresi, 
inşaatın tamamlanmasının ar- 
dından Anaokulunu, Burdur İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü'ne 
devretti.

Karamanlı’ya
yeni 

Anaokulu

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİHABER MERKEZİ
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“Ezo Gelin"... 
Dayılarımın köyünü(Kesikköprü’yü) hatırlatır. 
Eski adı Begyergi.   
Gramofonu vardı Bekir Dayımın. Yığılı plakları dururdu yanında.
 “Ezo Gelin benim olsaydın seni vermedim feleğe.” 
Bunu döndürürlerdi en çok. 
Sami Kasap okurdu onu Malatyalı sanatçı. 
         ***
“Yenice yolları bükülür gider”
Adana yöresi türküsü. Öğretmen Okulunda öğrenmiştik. 
Müzik defterim durur halen. Öğretmenimiz Selahattin Yaldız ha- 

yatta sayfa arkadaşım. Haymana’nın da Yenice (Sındıran) diye beldesi 
var. Çok yağış almıştı bundan birkaç yıl önce  Ankara. Çiçek bahçesi-
ne, bin bir desenli halıya dönmüştü Haymana Ovası o sene. Yeniceye 
giderken, dönerken tanık olmuş tatmıştık o zevki. 

Resimler eklemiş, yazı yazmıştım “Yenice yolları” başlığıyla. 
       Yayınlanmıştı  “Yeni Gün” gazetesi’nde. 

        ***
“Dengbejler”
Kürtçe bilinmez bizim köyde. Zaza köylerden gelin gelenler,  onlar da  

“anlamıyoruz” derlerdi. 
Akşam yayını olurdu Iran, Irak tarafından radyo kanalının birinin. 

“Dengi İrane beşi kurdı” diye bitirişinden anlardık onu. 
Tek radyosu vardı  köyün. Cuma Dayının. Koyardı eyvana yaz 

akşamları dinletirdi köye. “Dertli okuyor” der dinlerdi herkes.
 “Manas Destanını” hatırlatır “deng bejler” bana. 
Araştırmak lazım akrabalık durumunu bize göre. Ayrım olmamıştır 

bizde. Zazacayla karışık türküler söyler dururduk halaylarımıza. 
“Dağda kestim alucu lave deste min berde” gibi mesela. 

         ****
“Seni sevdim bir gül gibi...”
İzzet Altınmeşe (ağabey) başta olmak üzere çokları okudu onu. 

Yakın zaman türküsü sayılır diğerlerine göre. Mehmet Canbeyli,  Urfalı 
meslektaşımın oğlunun sünnet düğünü olmuştu Burdur’a tayin oldu-
ğumuz sene. Orada okumuştum bunu Burdur Endüstri Meslek lisesi 
avlusunda. O güne o yıllara götürür beni. 

         ****
“Kara gözlüm efkârlanma gül gayrı”
İlk kez sinema gelmişti Çüngüş’e. Siyah beyaz. 
Sadri Alışık filmi varmış. Kutlu Aktaş kaymakamın yaptırdığı pan- 

siyonda kalıyorduk. Borç harç izlemeye gitmiştik sınıfça. 
Ortaokula o  günlere götürür beni. 
        ****
“Nesine güvenem yalan dünyanın”
Demirci (taksici) Salahattini vardı Çüngüş’ün. “Chevrolet” taksisi 

vardı onun. Yolcu taşırdı Çüngüş-Diyarbakır arasında. Onun aracında 
çalmıştı. Murat Çobanoğlu adını da türküyü de o zaman duymuştum. 
Eksilmedi tatları, yıllar geçti üzerinden. 

        ***
“Evreşe yolları dar” 
Yılmaz (Dalkılıç) Öğretmen Okulundan arkadaşım. Söke’de kalı- 

yordu ailesi Yılmazın.  Girit’te dayanırmış geçmişleri. Yemeklerini yap- 
mıştı bize Burhaniye’deki yazlığında. Tatmış tanımıştık Girit mutfağını. 
Anamur’dan gitmişlermiş Girit’e de.  Ankara Hukuk Fakültesini bitirdi 
altmış yaşından, iki Fakülteden sonra. Balıkesir Barosuna kayıtlı avu- 
kat şimdi o.  O da bunu çığırırdı herkes kendi türküsünü okurken.

        ***
“Anlasana…, anlasana…”
İlham İrem. Hafif müzik sanatçısı. İbrahim (Erkenekli) arkadaşım 

sever dinlerdi bu şarkısını onun. Aynı sırayı paylaştık dört yıl. Kopma-
dık elli yıldır. Her kula nasip etsin  öylesini Yaratan. Adıyaman Gölba-
şından. Kahramanmaraş’a yerleşti. Deprem sarstı onu da... Kalmadı 
şarkı türkü dinleyecek hali. Ne zaman duysam dinlerim bu şarkıyı ağır 
basar İbo'nun  hatırı. Filtreli uzun Maltepe tüttürerek yürüyüşümüzü 
hatırlarım bir de. 

       ***
“Çek Kervancı çek eğlenmeyesin.
   Elde güzel çoktur evlenmeyesin” 
Bilinen çok okunan türkü değil. Öğretmen okulunu Hüseyin'i (Kay-

mak) getirir aklıma.  Voleybol takım arkadaşı, Recep Kaymakla amca-
oğlu. Okumuştu bunu 16 Mart Öğretmen okullarının kuruluş yıldönü-
münde. Onu hatırlatır  bana.

         ****
“Kara vicdanlı...”
Mine Koşan şarkısı, ondan duymuştuk. 

Arabeskin de seveni, dinleyeni var. 
Artist Ramazan (Kaya) Keleşevleri kö- 

yünden. Akrabaları vardı sık gelirdi köye... 
Teyp almış omuzdan askılı. “Böyük Piyar”dan 
mezarlığa çıkan yoldaki silueti gelir gözü-
mün önüne. 

                  Osman ERENALP
                 Ankara 12.10 2024

Osman ERENALP
osmanerenalp@gmail.com

TÜRKÜLER -
   HATIRALAR (4)

KIRK AMBAR
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Geçtiğimiz Cumartesi günü Burdur’un Yeşilova 
ilçesinde, ünlü yazar ve eğitimci Fakir Bay- 
kurt’un 25. ölüm yıl dönümü nedeniyle 
anlamlı bir anma etkinliği düzenlendi. Fakir 
Baykurt’un doğduğu topraklarda gerçekleşen 
bu etkinlik, Yeşilova Belediyesi’nin öncülü-
ğünde yoğun bir katılım ile tamamlandı.

Etkinlik, Cumhuriyet Meydanı’nda toplan-
ma ve kortej yürüyüşü ile başladı. Katılımcılar 
daha sonra Yeşilova Belediye Düğün Salonu’na 
geçerek programın açılışına tanıklık ettiler. 
Açılış konuşmasını Fakir-Der Başkanı Necdet 
Tekin yaparken, konuk konuşmacılar Ersin 
Bilge, Birsen Temir Saraç ve Necdet Saraç da 
etkinliğe katkı sağladı.

Müzik öğretmeni Egemen Balhan’ın 
performansı ile devam eden etkinlik, öğrencile-
re kırtasiye seti dağıtımıyla sona erdi.

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, 
etkinlik sonunda yaptığı konuşmada Fakir 
Baykurt’u anmanın önemine şu sözlerle vurgu 
yaptı: “Fakir Baykurt'un topraklarında, aydınlanma 
hareketimizin öncüsü Fakir Baykurt'u ölüm yıl 
dönümünde rahmetle andık. Fakir-Der Başkanı 
Necdet Tekin ve yönetimine, uzaktan yakından gelen 
tüm misafirlere, konuşmacılarımız Birsen Saraç, 
Necdet Saraç ve ‘Türkiye'nin eşekle gelen Dostoyev-
ski’si’ Ersin Bilge ile kıymetli eşine çok teşekkür 
ediyorum. Kendi topraklarında layıkıyla anmış olma 
temennisiyle, katılım gösteren tüm misafirlerimizin 
ayaklarına sağlık...”

Yazar Ersin Bilge, etkinliğe katılmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, şöyle 
konuştu:

“Fakir Baykurt abimizin ölümünün 25. yıl 
dönümünde Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd’a, 
davetim için öncülük eden İsmail Demirtaş hocama, 
Necdet Saraç ve değerli eşi Birsen Temir Saraç’a 

teşekkür ederim. Bu etkinlikte 'Eşekle Gelen Dosto-
yevski' projemi anlatmak benim için büyük bir 
onurdu...”

Anadolu Kadın Hareketi Derneği Başkanı 
Birsen Temir Saraç da Fakir Baykurt’un anısına 
yapılan etkinlik hakkında duygu dolu açıkla-
malarda bulundu: “ Fakir Baykurt’u, 25. yıl 
dönümünde doğduğu topraklarda böylesine coşkulu 
bir kalabalıkla anmak çok anlamlıydı. Teşekkürler 
Yeşilova!”

Yazar Necdet Saraç ise; “Yazar, şair, düşünür 
ve siyasi Fakir Baykurt'u ölümünün 25. Yılında 
kendi doğduğu topraklar olan Burdur Yeşilova'da 
geniş bir katılımla andık. 

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd'un 
desteklediği Fakir Der'in düzenlediği etkinlikler 
çerçevesinde yapılan panelde Birsen Temir Saraç ve 
Ersin Bilge ile birlikte Fakir Baykurt üzerinden 
cumhuriyeti, Köy Enstitülerini ve laik-billimsel 
eğitimi konuştuk. 

Edebiyat yarışmasına katılan çocuklara ödülle-
rini dağıttık.” dedi.

(YENİ GÜN KÜLTÜR - EDEBİYAT  İÇERİKLERİ
KADRİYE ÇETİN)

Fakir
Baykurt için 
Yeşilova’da

anlamlı 
etkinlik
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CHP Burdur Kadın Kolları, artan 
kadın cinayetlerine tepki gösterdi ve 
İstanbul Sözleşmesi’nin yeniden 
yürürlüğe girmesini talep etti.

CHP Burdur Kadın Kolları, artan 
kadın cinayetleri ve şiddet olaylarına 
karşı basın açıklaması yaptı. Açıklama-
da, İstanbul Sözleşmesi'nden çıkılması-
nın sonuçları ve devletin kadınları 
koruma yükümlülüğü vurgulandı. 
CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut 
ise eğitim ve uyuşturucu bağımlılığına 
dikkat çekerek, bu sorunlarla mücadele 
edilmesi gerektiğini ifade etti.

CHP Burdur Kadın Kolları, artan 
kadın cinayetleri ve şiddet olaylarına 
tepki göstermek için basın açıklaması 
yaptı. Dün Cumhuriyet Meydanı’nda 
toplanan kadınlara CHP Burdur 
Milletvekili İzzet Akbulut ve CHP 
Burdur İl Başkanı Kadir Koç’ta destek 
verdi. CHP Burdur Kadın Kolları 
Başkanı Şengül Sevim Tekin’in İstanbul 
Sözleşmesi'nden çıkılmasının sonuçları 
ve devletin kadınları koruma yükümlü-
lüğünü vurguladığı basın açıklaması-
nın ardından toplanan grup dağıldı.

“AKP tek kişilik imzayla İstanbul 
Sözleşmesi’nden çıkarak, devleti 
kadınların ve çocukların arkasından 
çekti”

CHP Burdur Kadın Kolları Başkanı 
Şengül Sevim Tekin şöyle konuştu;

“Her gün bir kadın cinayeti 
işlenirken niye işlenir derseniz, AKP 
tek kişilik imzayla İstanbul Sözleşme-
si’nden çıkarak, devleti kadınların ve 
çocukların arkasından çekti. Katiller; 
“artık esikisi gibi ceza vermeye niyetli 
değiller, bak artık şiddet o kadar da 
herkesin karşı çıktığı bir şey değil, 
bundan sonra bana bir şey olmaz, içeri 
girsem de kravatı takarım iyi halden 
yararlanırım, iyi bir avukat gelir beni 
birkaç sene sonra nasıl olsa infaz 
kanununu AKP ile MHP değiştirir, 
MHP dava arkadaşları için ricada 
bulunur, dönülür, dolaşılır hapishane-
ler boşalır, bende araya karışırım” 
dediler. Bu kadar politik, bu kadar 
siyasi, bu kadar gerçek bir mesele. O 
yüzden devleti kadının ve çocuğun 
arkasından çekince istatistiklerin 
fırlamasına kimse şaşırmasın.

“Kadın cinayetleri toplumumuzun 
karşı karşıya olduğu ciddi bir sorun-
dur ve acil çözüm gerektirmektedir”

Narin’in kaybının yarası henüz 
tazeyken ölümünün ardındaki sır 
perdesi henüz aydınlatılmamışken 
kadınlarımızın ve çocuklarımızın 
vahşice katledilmeye devam edilmesi, 

kadınların, çocukların bu ülkede ne 
denli güvensiz bir ortamda yaşamak 
zorunda bırakıldığını, toplumdaki 
ahlaki yozlaşmayı ve cezasızlık algısını 
gözler önüne sermektedir.  Kadın 
cinayetleri toplumumuzun karşı 
karşıya olduğu ciddi bir sorundur ve 
acil çözüm gerektirmektedir. Çocukla-
rın, kadınların yaşam hakkını korumak, 
her bireyin ve her kurumun öncelikli 
sorumluluğu olmalıdır. Hükümet, bu 
vahim tablonun sorumluluğunu 
üstlenip kadın cinayetlerinin önlenmesi 
için somut adımlar atmalı, bir gecede 
çıkılan İstanbul Sözleşmesi yeniden 
yürürlüğe konmalıdır. Sözleşmenin 
hükümleri etkin bir şekilde hayata 
geçirilip uygulanmalı, kadınlara 
yönelik şiddeti önleyici mekanizmalar 
güçlendirilmeli, kadın hakları konu-
sunda toplumsal farkındalık artırılmalı, 
kadınların şiddete maruz kaldığı 
durumlarda etkili destek mekanizmala-
rı sağlanmalı, acil müdahale program-
ları oluşturulmalı, kadınları şiddetten 
korumak için hukuki ve yasal düzenle-
meler güçlendirilmelidir. Bir kadının 
daha aramızdan ayrılmasına tahammü-
lümüz kalmamıştır.

“Kadınlar yaşasın, 
adalet yerini bulsun”

Toplumda mevcut cezasızlık algısı, 
toplumda adaletsizlik hissi yaratır ve 
suç işleme eğilimini artırır. Cezasızlık 
algısı adalet sisteminin güvenilirliğini 
sorgulamamıza ve toplumda infiale 
neden olur. Adaletin sağlanması ve 
suçların cezalandırılmasında toplumda 
güven oluşturmak önemlidir. Savun-
masız gruplar olarak tanımlayabileceği-
miz kadınlar, çocuklar, yaşlılar ve 
engellilere yönelik her türlü suç 
teşebbüsünün en ağır cezaları içermesi, 
bu grupların maruz kaldıkları ayrımcı-
lık, istismar ve insan hakları ihlalleri 
gibi risklere karşı devletin daha etkili 
hukuki koruma sağlaması gerekmekte-
dir. Ne yazık ki, kadın cinayetlerinin 
artış gösterdiği bir dönemdeyiz. Bu 
durum, sadece bireysel vakalar olarak 
ele alınamaz, toplumsal bir sorun 
haline gelmiştir. AK Parti iktidarı 
döneminde, kadına yönelik şiddet ve 
kadın cinayetlerinde ciddi bir artış 
yaşanmıştır. Bu artış, hükümetin 
gerekli önlemleri almada yetersiz 
kalması ve caydırıcı politikaların 
uygulanamamasıyla daha da derinleş-
miştir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
bizler; kadınların özgür ve güvenli bir 
şekilde yaşama hakkını savunmaya ve 
bu yolda gereken her türlü mücadele-
nin öncüsü olmaya devam edeceğiz. 
Kaybettiğimiz tüm kadınlarımıza 

Allah’tan rahmet, ailelerine ve sevenle-
rine başsağlığı diliyoruz. Kadınların 
sokaklarda korkuyla değil, huzurla, 
güvenle yürüdüğü bir Türkiye için 
mücadelemiz sürecektir. Kadınlar 
yaşasın, adalet yerini bulsun.”

“Kadın ve çocuk cinayetlerinin yüzde 
90-95’ini incelediğinizde katilin bir 
uyuşturucu bağımlısı olduğunu 
görüyoruz”

CHP Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut ise Yeni Gün Medya’ya yaptığı 
konuşmada şunları söyledi; 

“Aslında 2024 yılının Türkiye’sin-
de çok daha farklı konuları konuşma-
mız gerekiyor. Ama ne yazık ki günü-
müzde her geçen gün artan kadın 
cinayetleri her geçen gün artan çocuk 
cinayetleri her geçen gün artan hunhar-
ca işlenmiş cinayetler toplumsal 
refleksede sebep oluyor. Her yerde 
söylüyoruz, çözüm belli; eğitim kalite-
mizi artırmamız gerekiyor, eğitimin 
niteliğini artırmamız gerekiyor. Türki-
ye’deki eğitime muhtaç tüm yurttaşla-
rın kaliteli bir eğitim almasını muhak-
kak söylüyoruz. Dikkat çekmemiz 
gereken bir diğer konuda; bu cinayetle-
rin temeline baktığımız zaman da 
uyuşturucunun olduğunu görüyoruz. 
Özellikle kadın ve çocuk cinayetlerinin 
yüzde 90-95’ini incelediğinizde katilin 
bir uyuşturucu bağımlısı olduğunu 
görüyoruz. Ne yazık ki şunu da 
üzülerek duyuyoruz ve görüyoruz, 
Türkiye’nin dört bir yanında uyuşturu-
cu kullanma yaşının çok küçük yaşlar-
da olduğu, üzülerek söylüyorum ama 
ortaokul ve lise çağındaki çocukların 
uyuşturucuya bulaştığını üzülerek 
takip ediyoruz. Uyuşturucuya savaş 
açmak zorundayız. Türkiye’deki 
çocuklarımızın, yarınımızın geleceği 
olarak gördüğümüz çocuklarımızı 
uyuşturucudan uzak tutabilmek için 
politikalar geliştirmek zorundayız. 
Onları uyuşturucudan uzak tutabilmek 
adına ülkeye uyuşturucu girişinin 
muhakkak ve muhakkak engellemek 
zorundayız. Daha sonra uyuşturucuya 
bulaşmış insanlarımızın, yurttaşlarımı-
zın tedavi edilerek, uyuşturucu illetin-
den kurtarmamız gerekiyor. Bunları 
yaptığımızda ve eğitim kalitemizi 
yükselttiğimizde kadın cinayetlerini, 
çocuk cinayetlerini konuşmadığımız 
günleri yaşayacağımızı düşünüyorum. 
Türkiye’ye de çağdaş, sosyal, demokrat 
ve çok daha ileri seviye de olması 
gereken bir ülkeye de bu konuları 
konuşmak zaten yakışmıyor. Hem 
eğitimimizi hem de uyuşturucuya karşı 
savaşımızı artırmamız gerekiyor.”

GÜNDEM

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş'un Anayasa'nın 3. madde-
sinin değiştirilmesiyle ilgili açıklamalarına tepki 
gösterdi.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş'un Anayasa'nın 3. maddesi-
nin değiştirilmesiyle ilgili açıklamalarına, “Akıllarından 
dahi geçirmeyecekler. Akıllarından geçirenlere cevabını 
biz en sert bir şekilde mecliste veririz. İlk 4 maddesini 
konuşmaya, değiştirmeye kalkmaya kimsenin ne gücü 
yeter ne aklı yeter ne kudreti yeter. Bir anayasa değişik-
liği konuşulacaksa önce mevcut anayasaya uyulması 
gerektiğini düşünüyoruz. Mevcut anayasaya uyulma-
dıktan sonra anayasa değişikliğinin kime ne faydası 
olacaktır.” dedi.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş’un Anayasa’nın 3. maddesi-
nin değiştirilmesi üzerine yaptığı açıklamalara sert tepki 
gösterdi. 

“Mevcut anayasaya uyulmadıktan sonra anayasa 
değişikliğinin kime ne faydası olacaktır”

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Yeni Gün 
Medya’ya yaptığı konuşmada şunları söyledi;

“Anayasa Değişikliği ile ilgili tartışmaların ilk 4 
madde de olmaması gerektiğini, teklif dahi edilememesi 
gerektiğini anayasayı yapanlar baştan söylemişler. Bu 
konuyla alakalı Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 
Başkanı Numan Kurtulmuş bir düzeltme konuşması 
yapmış. Akıllarından dahi geçirmeyecekler. Akılların-
dan geçirenlere cevabını biz en sert bir şekilde mecliste 
veririz. İlk 4 maddesini konuşmaya, değiştirmeye 
kalkmaya kimsenin ne gücü yeter ne aklı yeter ne 
kudreti yeter.

Hiçbir şekilde orayla alakalı bir değişiklik olmaya-
cak. Ama bizler Cumhuriyet Halk Partisi olarak şunu 
başından beri söylüyoruz; bir anayasa değişikliği 
konuşulacaksa önce mevcut anayasaya uyulması 
gerektiğini düşünüyoruz. Mevcut anayasaya uyulma-
dıktan sonra anayasa değişikliğinin kime ne faydası 
olacaktır. Onu da merak ediyoruz. 

Örneğin Anayasa’nın 153. Maddesinin, Anayasa 
Mahkemesi kararının tüm mahkemelerin kararlarını 
bağlayacağı niteliğinde bir kararı vardır. Ama bugün 
Anayasa Mahkemesi kararları ülkemizde ne yazık ki 
yok sayılmaktadır. 153’ü tanımadıktan sonra bugün yeni 
bir anayasadaki bir başka maddeyi tanıyıp, tanımaya-
caklarını nereden bileceğiz. 

Bizler eğer ülkemizde ihtiyacı olan bir anayasa 
değişikliği varsa tabiki bunu yeri geldiği zaman iktidar-
la konuşulacaktır, yapılacaktır. Daha çağdaş bir anayasa 
daha yenilikçi bir anayasa konuşulacaktır ama mevcut 
iktidarın anayasaya uyup uymadığını göz önüne 
aldığımızda çok da yeni bir anayasanın konuşulacağını, 
konuşulması gerektiğini de düşünmeyen milletvekille-
rindenim.” ■ E.S. TUNCEL

“İSTANBUL SÖZLEŞMESİ
GERİ GETİRİLMELİ”

CHP Burdur Kadın Kolları'ndan kadın cinayetlerine tepki: 

“Kadınlar yaşasın,
adalet yerini bulsun”

CHP'li Akbulut'tan
Anayasa 

değişikliği tepkisi: 

"İLK 4 MADDEYİ
DEĞİŞTİRMEYE

KİMSENİN
GÜCÜ

YETMEZ!” 

■ Kadriye ÇETİN
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Tam 100 yılın ardından Antalya’ya yüksek hızlı tren ulaşımı 
gerçeğe dönüşüyor. Osmanlı İmparatorluğu’nun son 
dönemlerinden bu yana gündemde olan ve yapımı için 
1933 yılında kanun çıkarılan demiryolu projesi, nihayet 
tamamlanıyor. 

Antalya’nın 
bu projeyle 
demiryolu ağına 
dahil edilmesi, 
şehre ulaşımda 
büyük avantaj 
sağlayarak, 
bölgesel turizme 
ve ekonomiye 
katkı sunacak.

Proje Çalışmaları 
Tamamlandı

Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı 

Abdulkadir Uraloğlu, geçtiğimiz Nisan ayında yaptığı 
açıklamada, Antalya’nın Eskişehir ile hızlı tren ağına 
bağlanacağını duyurdu. 425 kilometrelik Eskişehir-Kütah-
ya-Afyonkarahisar-Isparta/Burdur-Antalya hattı ve 541 
kilometrelik Kayseri-Aksaray-Konya-Seydişehir-Antalya 
hattında etüt proje çalışmalarının tamamlandığını belirtti.

Yeni hat, saatte 200 kilometre 
hız yapabilecek trenlerle hizmet 
verecek. Bu hat, aynı zamanda 
İstanbul-Ankara-İzmir gibi büyük 
şehirleri birbirine bağlayan 
mevcut hızlı tren projeleriyle de 
entegre olacak.

İstanbul’dan Antalya’ya
4 Saat 45 Dakikada

Proje tamamlandığında, 
Antalya’ya hızlı trenle İstan-
bul’dan sadece 4 saat 45 dakikada 
ulaşılabilecek. İstanbul-Eskişehir 
arasındaki mevcut hızlı tren hattı 

kullanılarak, Eskişehir’den Kütahya, Afyonkarahisar, 
Burdur ve Isparta üzerinden Antalya’ya doğrudan ulaşım 
sağlanacak. Bu hat, Antalya'nın demiryolu ağına bağlanma-
sıyla ulaşımda büyük kolaylık sunacak.

4 İl Arasında Ulaşım Kolaylaşacak
Hızlı tren hattı, Antalya’nın yanı sıra Eskişehir, Kütah-

ya, Afyonkarahisar ve Burdur illerini birbirine bağlayacak. 
Burdur’a kadar olan hattın yapımı yıllar önce tamamlan-
mış, ancak 2. Dünya Savaşı'nın neden olduğu ödenek 
yetersizliği nedeniyle proje yarım kalmıştı. Bakan Uraloğlu, 
yeni hattın tamamlanmasıyla birlikte bu illerin ekonomisin-
de de canlılık beklediklerini belirtti.

Afyonkarahisar Durağında 
Ankara-İzmir Hattıyla Entegre Edilecek

Yeni hızlı tren hattı, İstanbul-Eskişehir arasındaki 
mevcut hızlı tren hattına bağlanacak. Ayrıca, yapımı devam 
eden Ankara-İzmir hattı, Afyonkarahisar durağında entegre 
olacak. Bu sayede Antalya’ya birçok şehirden hızlı ve 
konforlu ulaşım mümkün hale gelecek.

Burdur’da bir lisede düzenlenen deprem 
tatbikatta gerçeğini aratmayan görüntüler 
ortaya çıktı.

Burdur İbn-i Sina Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirilen deprem 
tatbikatı, gerçeğini aratmayan sahnelerle 
dikkat çekti. Tatbikata Polis, İtfaiye, UMKE, 
AFAD ve sağlık ekipleri katılım sağladı. 
Senaryo gereği, Burdur'da 5.7 büyüklüğün-
de bir deprem meydana geldi. Depremle 

birlikte çalan sirenler, öğrencilerin hızlı ve 
düzenli bir şekilde okulu tahliye etmesine 
yardımcı oldu.

Tatbikat sırasında binada mahsur 
kalan bir öğrencinin olduğu fark edilince, 
olay yerine hızla polis, sağlık, AFAD ve 
UMKE ekipleri sevk edildi. Güvenlik 
önlemleri alındıktan sonra UMKE ve AFAD 
ekipleri içeri girerek öğrenciyi kurtarıp 
ambulansa taşıdı. Aynı anda, okulun 

bodrum katında çıkan yangın itfaiye 
ekipleri tarafından kontrol altına alındı ve 
söndürüldü.

Tatbikatın ardından konuşan Burdur 
Vali Yardımcısı Ahmet Mailoğlu, yakın 
geçmişte yaşanan büyük depremleri 
hatırlatarak, "Allah bu millete bunun 
gerçeğini yaşatmasın. 6 Şubat 2023'te 
benzeri görülmemiş bir felaket yaşadık. 
Burdur da bir deprem bölgesi. İnşallah biz 

böyle bir yıkım yaşamayız, ama yarın 
deprem olacakmış gibi hazırlıklı olmalıyız. 
Çürük binalarımızı bir an önce terk etmeli, 
yenilemeliyiz. Sayın Valimizin çabalarıyla 
kamu binalarının yenilenmesi hızla sürü-
yor, umarım kısa sürede ilimizde tüm 
binalar yenilenmiş olacak. Aynı şekilde, 
kentsel dönüşüm ile vatandaşlarımızın 
oturduğu eski evlerin de yenilenmesi en 
büyük arzumuz.” dedi.

AK Parti Burdur teşkilatında 7 ilçede yeni ilçe 
başkanları belli oldu.

AK Parti Burdur teşkilatında 7 ilçede yeni 
ilçe başkanları belli oldu. Cumartesi ve Pazar 
günü gerçekleşen kongrelerle, partinin yerel 
yönetimlerdeki yeni kadroları şekillendi. AK 
Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, yeni 
seçilen başkanları ve yönetim kurulu üyelerini 
tebrik ederek başarılar diledi.

Çavdır İlçe Başkanı: Ali Özer
Tefenni İlçe Başkanı: Ramazan Kayacan
Kemer İlçe Başkanı: Mustafa Yıldız
Yeşilova İlçe Başkanı: Erkan Ak
Karamanlı İlçe Başkanı: İsmail Çalışkan
Çeltikçi İlçe Başkanı: Murat Salım
Ağlasun İlçe Başkanı: Mustafa Alver

■ ŞADİYE ÜNAL

■ HABER MERKEZİ

BAKAN DUYURDU...

■ HABER MERKEZİ

BURDUR’DA 

ARATMAYAN 
DEPREM TATBİKATI

EKİPLER SEFERBER OLDU!

GERÇEĞİ


